
Fruchtaufstriche und Gelées
      in 230ml / 350ml

Quitte
 
 Gelée
    
 
 5 €

Weinbergspfirsich
 Fruchtaufstrich  

 aus

Kaktusfeigen
 
 Gelée
    
 
 aus

Satin noir Trauben
 Gelée
    
 
 5 €

Muscaris Trauben

 Gelée
    
 
 5 €

Neuer Süßer Wein
 Gelée
    
 
 5 €

Winterdroler Wein
 Gelée
 
 
 5 €

Apfelcider
 
 Gelée
    
 
 5 €

Mispel
 
 Gelée
    
 
 6 €

Mispel
 
 Mus
    
 
 6 €
 8 €

Zibärtle
 
 
 Fruchtaufstrich
    
 6 €

Wilde Kirschpflaume 
 
 Fruchtaufstrich.      
 6 €

Mirabelle & Wilde Kirschpflaume Fruchtaufstrich
 5 €

Wildbrombeer             
 Fruchtaufstrich    
 5 €

Apfelsaft aus alten Sorten

unserer Streuobstwiesen (Bag in box 2€/L)
 
 
 in 5 l
 
 
 10 €

Verjus Royal (24€/L)
 
 
 in 0,25 l
    6 €  
aus unseren Grüntrauben in Kooperation mit Andreas Zentner

Alkoholfreies

Alle Produkte sind vegan - Bioanbau seit 1981

Deutsche 
Landwirtschaft
DE-ÖKO-022

Destillate
 
 
        in 0,1 l    0,2 l   0,35l   0,5 l

Trester
 18 Jahre im Eichenfaß gereift (90/85/78€/L)
    9 €      17 €       
         39 €

Weinhefe
 26 Jahre im Eichenfaß gereift (110/105/98€/L)11 €      21 €
          49 €

 konventionell aus Biowein

Altes Kirsch- / Zwetschgenwasser (60/58€/L)
    7 €      12 €                 29 €

 konventionell 

Trester mit Weinraute (71€/L)
 
 
 
 
           25 €

Liköre
 
 
 
 in 0,2 l
 0,35l

Kirschlikör (Süßkirsche & Wildkirsche)(50€/L)
 
 
 
 10 €

Kaktusfeigen- / Weinbergspfirsichlikör
 
 aus

Walnußlikör (65€/L)
 
 
 
 13 €
   

Winzers Zaubertrank (Spätburgunder & Walnüsse)(60€/L)
 
 10 €

Traubenlikör (46€/L)
 
 
 
 
 
 aus 

Adventsmarkt

Traubensaft aus den nachhaltigen neuen Sorten


rot / weiß (aus Muscaris)
 
 
 in 1 l
   
   6 €


